



“ÇOKULUSLU HÜKÜMET” BILDERBERG’İN ÜYELERİ  
DÜNYANIN KADERİNİ BU KEZ İSTANBUL’DA ÇIZECEK...

**A ORADA OLACAK!”**



çıkarması. Estulin, bugünlerde İstanbul’da. Çünkü Bilderberg Konferansı’nın bu yılki durağı İstanbul. April Yayınları tarafından “Bilderberg Kulübü” adıyla yayımlanan kitabında grubun iç yüzünü anlatan Estulin, Yeni Aktüel’e Bilderberg’in tarihi misyonu ve 31 Mayıs - 3 Haziran tarihleri arasında yapılacak İstanbul toplantısındaki olası gündem maddeleri hakkında çarpıcı iddialarda bulundu.

### Çokuluslu hükümet

Bilderberg Kulübü, adını 1954 yılında ilk kez toplandığı Hollanda’daki Bilderberg Otel’inden alıyor. Kulübün kurucuları Hollanda Prensi Bernhard ve Polonyalı sosyolog Dr. Joseph Hieronim Retinger. Prens Bernhard eski bir Nazi, SS üyesi. Bilderberg’in finansmanını sağlayan güçlerse ABD’deki Rockefeller Vakfı ile banker Rotschild ailesi.

Bilderberg’e tüm dünyadan seçkin devlet adamları, başbakanlar, bakanlar, ünlü gazeteciler, büyük medya kartellerinin patronları ve çokuluslu şirketlerin sahip ya da temsilcileri da-

vet ediliyor. Geçmişten bugüne dünya politikasına yön veren isimlerden Paul Wolfowitz, Henry Kissinger, David Rockefeller, Zbigniew Brzezinski ve Tony Blair Bilderberg’in seçilmiş üyelerinden bazıları. Ayrıca Eisenhower’den bu yana bütün ABD başkanları Bilderberg Kulübü’nden çıkıyor. İngiltere hükümetinin önde gelen bakanları da.

Kuruluş misyonunu bugün de sürdüren kulüp, adeta dünyanın kaderini çizenlerin kaderini çiziyor. Bu toplantıya katılanlar kısa süre içinde kariyerlerinde büyük sıçramalar yaşıyor. Örneğin Bill Clinton, Bilderberg toplantılarına 1991’de katıldıktan bir yıl sonra başkan seçildi. Tony Blair 1993’te katıldığı toplantıdan bir yıl sonra İşçi Partisi Başkanı, üç yıl sonra da başbakan oldu. Ayrıca 1971’den itibaren NATO’nun bütün genel sekreterleri Bilderberg katılımcıları arasından çıktı! Bilderberg’in siyasilerin kariyerine olan etkisinin en çarpıcı örneği ise İngiltere’nin eski başbakanı Margaret Thatcher. Bilderberg toplantısına katıldıktan sonra Thatcher’ın bir anda yıldızı parladı. Ancak “Demir Lady”, ülkesinin egemenliğini Bil-